20 cm
C+8 mm
X
D+8 mm
10
0
m
in

Selecção de cores de acabados / Preço
79 11 27 29 28
AxB
*± 2 mm
CxD
**± 3 mm
P
Blanco
mate
Branco
mate
Beige Corda
Gris
Gris
Negro
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CT100804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CT120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CT120804-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CT120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CT120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CT140704-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CT140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CT140904-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CT160704-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CT160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CT160904-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CT180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CT180904-
330
Y
Y
54

Selecção de cores de acabados / Preço
79 11 27 29 28
AxB
*± 2 mm
CxD
**± 3 mm
P
Blanco
mate
Branco
mate
Beige Corda
Gris
Gris
Negro
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CT1008011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CT1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CT1208011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CT1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CT1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CT1407011-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CT1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CT1409011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CT1607011-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CT1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CT1609011-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CT1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CT1809011-
Código Precio / Preço
PRVA195-30
331
C